จ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๘ (ถางป่าและขุดตอ) ทางหลวงพิเศษระหว่าง

เมืองหมายเลข ๖ ตอน สายบางปะอิน - นครราชสีมา ระหว่าง กม.๔๐+๐๐๐ - กม.๕๘+๙๒๕ เป็นช่วงๆ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำจำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑,๖๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๕   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

ระวี บุญญพาพงศ์

(ว่าที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์)